

---

## **Pachet anvelope cf anunt ADV1166542**

I.D.: 49550230

---

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	34350000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.171,00 RON - 9.171,00 RON

---

Descriere: Anvelopa directie 1100 R20 - Cordiant I-111AM - 150/146 J -> 2 buc \* 678 lei = 1356 lei  
Anvelopa tractiune 1100 R20 - Cordiant VM201 - 150/146 K - 4 buc \* 698 lei = 2792 lei  
Camera auto 1100 R20 - 6 buc \* 60 lei = 360 lei Talon auto 1100 R20 - 6 buc \* 30 lei = 180 lei  
Anvelopa directie 245/70 R17,5 - Leao (linglong) KLS200 - 136/134 M - 3 buc \* 629 lei = 1887 lei  
Anvelopa tractiune 245/70 R17.5 Leao (linglong) KLD200 - 136/134 M - 4 buc \* 649 lei = 2596 lei

---